

Dąbrowa Górnicza, dnia 05.06.2024 r.

Szanowna Pani

Prof. dr hab. Helena Ostrowicka

Dziekan Wydziału Pedagogiki

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego

w Bydgoszczy

*Helena Szanowna Pani Dziekan,*

W imieniu Senatu, całej wspólnoty Akademii WSB oraz własnym mam zaszczyt złożyć na ręce Pani Dziekan najserdeczniejsze gratulacje z okazji Jubileuszu 55-lecia Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz życzenia dalszego rozwoju i zwiększenia wkładu w rozwój nauki polskiej, w szczególności nauk społecznych.

W tym szczególnym czasie mam przyjemność pogratulować Pani Dziekan oraz całej społeczności akademickiej Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy niezwykłych osiągnięć naukowych i dydaktycznych uzyskanych we wszystkich sferach funkcjonowania Wydziału. Doceniając Państwa działalność naukową oraz organizacyjną pragnę wyrazić szacunek i uznanie za upowszechnianie wiedzy, jak również nieustanny rozwój naukowy kadry. Ponieważ nasza Uczelnia popiera tendencje do kształtowania się społeczeństwa opartego na wiedzy, jako Rektor Akademii WSB wierzę w możliwość współpracy ze wszystkimi nauczycielami akademickimi Uniwersytetu, a szczególnie naukowcami Wydziału Pedagogiki. Współpraca z krajowymi uczelniami oraz dynamiczna kooperacja z otoczeniem społecznym, znajduje szeroki oddźwięk w środowisku akademickim. Dowodem na to jest plasowanie się Państwa Wydziału w czołówkach ogólnopolskich, edukacyjnych rankingów szkół wyższych oraz kierunków społecznych.

Składając wyrazy uznania dla dotychczasowych osiągnięć Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy życzę Pani Profesor oraz wszystkim Pracownikom Wydziału kolejnych lat aktywnej i twórczej działalności na rzecz nauki oraz wiele satysfakcji z efektów pracy naukowej i dydaktycznej. Niech dzisiejsze Święto będzie powodem do zadowolenia oraz bodźcem do dalszego działania, a kolejne lata obfitują w inicjatywy wnoszące istotny wkład w rozwój polskiego szkolnictwa wyższego.

*Z poważaniem,*

REKTOR

*Zdzisława Dańko-Pikiewicz*

dr hab. Zdzisława Dańko-Pikiewicz, prof. AWSB